

ROOM DE PARFUM ApS

Hyskenstræde 14, st
1207 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2018

Aivaras Stanevicius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROOM DE PARFUM ApS Hyskenstræde 14, st 1207 København K
	CVR-nr: 35846581
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Vesterbrogade 5 1502 København V DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med parfume, kosmetik og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været kun en lille del større end sidste år og virksomheden har afsluttet året med et lille overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.
Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Room de Parfum Aps for perioden 01 Januar - 31 December 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Alle fakturaer for køb af varer/ydelser, samt salgsfakturaer for solgte varer i 2017 indgår i beregning.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse (artsopdelt) er opstillet, så denne bedst viser selskabets aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Indtægter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelse.

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen med den beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler mv.

Balance

Balance giver retvisende billede over selskabets aktiver og passiver.

Tilgodehavende svarer til nominal værdi.

Småanskaffelser, som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som omkostning i resultat opgørelse.

Varebeholdning måles til kostpris efter FIFO-princippet.

Gæld forpligtelse, som omfatter gæld til leverandør, anpartshæve samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, som svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		477.306	463.970
Vareforbrug		-248.405	-218.362
Eksterne omkostninger	1	-190.626	-154.283
Bruttoresultat		38.275	91.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-385	-695
Resultat af ordinær primær drift		37.890	90.630
Øvrige finansielle omkostninger	2	-19.247	-24.510
Ordinært resultat før skat		18.643	66.120
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		18.643	66.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.643	66.120
I alt		18.643	66.120

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		72.634	79.584
Varebeholdninger i alt		72.634	79.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.575	2.783
Andre tilgodehavender	3	52.451	50.923
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		114.281	
Periodeafgrænsningsposter		15.182	
Tilgodehavender i alt		188.489	53.706
Likvide beholdninger		13.279	14.017
Kortfristede aktiver i alt		274.402	147.307
Aktiver i alt		274.402	147.307

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-187.502	-253.622
Overført resultat		18.643	66.120
Egenkapital i alt		-118.859	-137.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.008	3.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.170	72.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.083	208.420
Kortfristede forpligtelser i alt		393.261	284.809
Forpligtelser i alt		393.261	284.809
Passiver i alt		274.402	147.307

Noter

1. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger	9.257
Lokaleomkostninger	115.135
Administration	66.233

I alt Eksterne omkostninger 190.626 kr

2. Øvrige finansielle omkostninger

Fradragsberettigede renter	17.614
Ikke-fradragsberettigede renter	1.633

I alt Øvrige finansielle omkostninger 19.247 kr

3. Andre tilgodehavender

Deposita 52.450 kr